证券代码：000055、200055    证券简称：方大集团、方大B   公告编号：2011-25
方大集团股份有限公司

第六届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

方大集团股份有限公司(以下简称“本公司”)董事会于2011年8月19日以书面和传真形式发出会议通知，并于2011年8月23日下午在本公司方大大厦会议室召开第六届董事会第四次会议，会议应到董事七人，实到董事五人。独立董事邵汉青女士因公未能参加会议，委托董事郭晋龙先生出席会议并行使表决权；董事王胜国先生因公未能参加会议，委托董事熊建伟先生出席会议并行使表决权。会议由董事长熊建明先生主持，符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议审议通过了如下决议：

1、本公司关于对外投资的议案

随着公司业务的发展，近年来在西部地区经营业务不断扩大，市场需求和产能不足的矛盾凸显。为实施公司做强做大优势产业的战略，使公司产业发展的地域分布更合理，经董事会审议决定，在成都建立方大集团西部地区总部基地，用于节能环保建筑幕墙及材料、轨道交通设备和半导体照明三大产业扩大产能，项目计划总投资约10亿元人民币，分期建设。
授权公司法定代表人及经营班子办理相关事项、签署相关文件。
2、本公司关于继续利用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案

本公司于本次董事会审议通过之日起，继续利用3,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金，不超过募集资金净额的10%，使用期限自董事会审议通过之日起不超过6个月。上述补充流动资金事项没有变相改变募集资金用途，不会影响募集资金投资计划的正常进行。截至2011年8月19日，公司已将上次暂时用于补充流动资金的3,000万元全部归还至公司募集资金专户，并将归还募集资金的有关情况通报了保荐机构和保荐代表人。

3、本公司关于改选第六届董事会发展战略委员会委员的议案

根据相关规定改选公司董事会发展战略委员会委员成员，改选后熊建明先生为第六届董事会发展战略委员会主任，邵汉青女士、王胜国先生和周志刚先生为委员会委员，任期同第六届董事会；
4、本公司关于修改《信息披露制度》的议案
	修改前
	修改方案
	修改后

	第十四条 公司监事会负责监督本管理制度的实施。监事会应当对本管理制度的实施情况进行定期或不定期检查，对发现的重大缺陷及时督促公司董事会进行改正，并根据需要要求董事会对制度予以修订。董事会不予更正的，监事会可以向深圳证券交易所报告。经深圳证券交易所形式审核后，发布监事会公告。
	删去：应当对本管理制度的实施情况进行定期或不定期检查
	第十四条 公司监事会负责监督本管理制度的实施。监事会对发现的重大缺陷及时督促公司董事会进行改正，并根据需要要求董事会对制度予以修订。董事会不予更正的，监事会可以向深圳证券交易所报告。经深圳证券交易所形式审核后，发布监事会公告。

	第十五条 监事会应当形成对本管理制度实施情况的年度评价报告，并在年度报告的监事会公告部分进行披露。
	删去本条
	后面编号依次上调

《方大集团股份有限公司信息披露制度》全文将登载于中国证监会指定网站网址： http://www.cninfo.com.cn

以上全部议案获同意7票，反对0票，弃权0票。

其中第1项议案须提交本公司股东大会审议，股东大会的召开时间另行通知。

特此公告。

                                              方大集团股份有限公司

                                               董  事  会

                                                2011年8月25日